
SPORTOVNÍ KURZ – 2. ročníky

Napsal uživatel Mgr. Filip Dolejší
Sobota, 29 Červen 2013 12:17 - Aktualizováno Středa, 06 Listopad 2013 21:58

Předposlední týden školního roku vyrazili studenti a studentky 2. ročníků na sportovní kurz. V
areálu parkhotelu Mozolov, který je v poslední dekádě tradičním místem našich sportovních
kurzů, zdokonalovali své schopnosti a dovednosti v různých kolektivních sportech. I přes
vysoké teploty (teplota na asfaltových hřištích přesahovala i 50°C) veškerá náplň sportovního
kurzu byla splněna. Kromě samotného sportování se všichni účastníci seznámili i s lanovými
aktivitami, které byly pro většinu z nich příjemným zpestřením. Sportovní kurz vyvrcholil ve
čtvrtek turnajovým dnem.  Většina sportovních utkání byla velice vyrovnaná, avšak vítěz byl
vždy jen jeden a tentýž. Třída 2.A. Snad jedinou stinnou stránkou tohoto sportovního kurzu byla
relativně malá účast studentů. Ti kteří se však kurzu zúčastnili, určitě nelitují a odvezli si kromě
medailí i celou řadu pozitivních dojmů a zážitků.

    

   Další fotky.

    

  

 1 / 1

index.php?option=com_phocagallery&amp;view=category&amp;id=154:2013cerven-sportovnikurz&amp;Itemid=56

